

Kaad Holding ApS

Toften 41
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2019

Thomas Kaad
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaad Holding ApS

Toften 41

6470 Sydals

Telefonnummer: 30483161

e-mailadresse: tkaad@hotmail.dk

CVR-nr: 37394033

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 38951394

P-enhed: 1022859826

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 4.859 og status balancerer med kr. 250.171 med en egenkapital på kr. 223.393.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-4.859	-15.953
Resultat af ordinær primær drift		-4.859	-15.953
Ordinært resultat før skat		-4.859	-15.953
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.859	-15.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.859	-15.953
I alt		-4.859	-15.953

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Likvide beholdninger		171	0
Omsætningsaktiver i alt		171	0
Aktiver i alt		250.171	250.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		173.393	178.252
Egenkapital i alt		223.393	228.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.778	21.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.778	21.748
Gældsforpligtelser i alt		26.778	21.748
Passiver i alt		250.171	250.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0